segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00179 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

1

Contrato nº 371/11 – Processo administrativo  n° 1077/11

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº371/2011

(RESUMO)

Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o

resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº

1077/2011, Dispensa nº 845/2011, objeto deste instrumento Contratação de Empresa

para fornecimento de Toner para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Educação, Esporte e Lazer.. CONTRATADA: PERFORMACE SERVIÇOS EM

INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ: 00.430.498/0001-22, situada na Rua

Conselheiro Paranhos, nº 09, CEP: 44.200-000, Santo Amaro-BA Valor global de R$

R$ 7.011,00 (sete mil e onze reais).

Dotação orçamentária:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 02 de Dezembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte  Valor R$

02.09.00 20.68 33.90.33.00 1 R$ 7.011,00

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

BFC9F25DC6B90917C2023CA50CD6179F